令和２年２月１８日

団委員長及び隊指導者 各位

日本ボーイスカウト岡山連盟第１地区
地 区 協 議 会 長  陶山 好雄
地 区 事 務 長  砂場 一昭

【至急】令和元年度第２回地区協議会開催のご案内（一部変更）

平素より、当地区の活動にご理解並びにご協力いただきましてありがとうございます。

さて、日本連盟（２０２０年２月２５日）付けで新型コロナウイルス感染への対応に

ついて（第２報）が通達されたことに伴い、下記事項を遵守の上、時間を短縮して、地

区表彰式並びに地区表彰式を開催しますので、ご理解願います。

なお、開催予定のラウンドテーブルは中止とします。

記

1.日 時 令和元年３月 1日（日） 午後２時００分～午後３時００分頃

※地区協議会の前に地区表彰を午後１時３０分から行います。

(表彰者は午後 1時までに集合願います。)

※なお、地区協議会後の、ラウンドテーブルは中止とします。

2.場 所 岡山市立津高公民館  岡山市北区栢谷１６７

3.対象者 団委員長、副団委員長、団委員、各隊隊長、各隊副長、地区役員

    ※地区規約により、議決事項が発生した場合は、下線の方が対象となります。

4.内 容

(1)地区協議会 14:00～

①報告、伝達 ・各委員会報告（会員拡充、進歩、指導者養成、行事、特別行事）

・コミッショナー報告（地区コミッショナー）

・事務長（継続登録状況など）

②協議事項  ・年間スケジュールについて

        ・第１地区表彰規定の一部改訂について

        ・日本連盟支援モデル団の立候補について

        ・新ビジョン委員会による組織改編案の説明について

        ・その他

5.遵守事項（新型コロナウイルス感染への対応）

  ・表彰者、指導者、保護者等で参加に不安な方は、参加を見送って下さい。

  ・風邪等の症状がある方は、参加をご遠慮願います。

  ・各自で個々の対応をお願いします。（咳エチケット、手洗い、うがい等）

  ・急きょ、岡山県で感染者が確認された場合は、中止または延期としますので、

   情報には、ご留意ください。